nº?

CÁMARAMUNICIPllí
APROVADO

DE CAMPO LARGU Sala das SessõesªjLL]&
Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Requerimento nº: 115/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, pedido de providência, no sentido de viabilizar

SUBSTITUIÇÃO DOS BANCOS DO HALL DE ESPERA DA UPA DE CAMPO LARGO,

SITUADA NA RUA: FRANCISCOXAVIER DE ALMEIDA GARRET.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se pela necessidade de manutenção do material,
pois há diversos relatos de frequentadores da UPA quanto a deterioração dos bancos, e

uma unidade bastante utilizada pelos populares e atualmente a infraestrutura dos bancos
encontram-se em estado precário, dessa forma, se faz necessário tal intervenção para
substituição de todos bancos do hall de espera da UPA de Campo Largo.

A substituição dos bancos proporcionará melhores condições aos populares que
necessitam de espera para atendimentos.

Essa iniciativa melhora funcionalidade local, entregando qualidade de vida a

população e do espaço público.

Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

população, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas
demandas.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 06 deb tubro de 2025.
l

1

.

.1
,

=“ »“

£ (

.=

J,

l :» l / / ““mtf ! / *
_

,WWI? ' " ,, (/ l

“»
__ M “ª“f/ Vereador

s.; *IQÇ 470 7

|, l

l'»

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717
www.camoolarao.pr.aov.br